Tenetur etiam procurare face-
re bona fide, quod Donnus Feman-
dus in prasentia nuntii seu tiuntio-
rum , si quidem, vel qui s ad ipsum 
dominum Regem Castella idem Rex-
Fr ancia volucrit destinare , 
nubiles annos diclus Donnus 
nandus pervenerit , matrimonialer 
consentici in eamdem dominam Blan- ^ 
chain per verba de prasenli. 

Et insuper procuralorem sufficien-
ter ìnstruÙumpramittet in Franciam 
idem dominus Rex Castella , qui vi-
ce nomine ipsius Donni Fernandi 
in prasentia ipsius Dom. Regis Fran-
cia per verba de presemi consentici in 
eamdem dominam Blancham ; 6* por-
tabit secum litteras ipsius Donni 
Fernandi consensum hujus continentes 
expression una cum litteris authenii-
cis de consensu hujusmodi fadenti bus 
pie nam fide m. 

Qui etiam procurator consensum 
re ci pi et dici a domina Blanc ha j ^ 
tunc tenetur idem dominus Rex Fran-
cia procurare bona fide , quod diäa 
domina Blanc ha fili a sua consent iat 

per 

> , \ 
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per verba de prasenti matrimonialiter cham , 6- ipsam recipiet in uxorem 
m e™d?m Donn™ F e T , T d T • E t di** Blancha filia TpsTus 
7?J"fÌUS C.°mPUtts> ide? d ~ ¿»mini Registrane™ inhocconsen-
Rex Francia procuratoribus & so- sit, & nobis \onsensum fr promis-
lemntbus nuntiisipsius domini Regis sionem hujus,,Idi recipientibus , 6-
C astella , i<r dicti Ferdtnandt filli su% vice nomine pradict ¿Donni Fer-
ad hoc speciahter deputatis tradì nandPpromisit per jhramentum super 
»7 I" Franaa d'dam dominavi hoc prastitum , quod quando diclus 

Blancham per ip$s una cum nuntiis Drwius Femandus ad nubilem ata-
suis a pud Locronìtum perducendam: ieri pervenerit , ipsa consentici per 
& quod infra oclo dies postquam illue verba de pr asentì matrimonialiter in 
venerit, solemmter matrimonium in- eumdem Donnum Fernandum coram 
ter personas pradictas idem domi- nuntiis ipsius domini Regis Castella 
nus Kex Castella facere 6- procurare & pradicti domini Fernandi tunc spe-
UnCt'ir- j . _ cialiter ad hoc missis ; dum tamen i-

lenetur autem idem dommus Rex dem Donnus Femandus per verba 
Castella dare in dotalitium ditta do- de prasenti consent iat in eamdem , & 
mina Blancha usque ad valorem vi- de consensu suo ccrtitudìnem fecerit 
gimi millium marabitìnorum annui secundum modum superius me,nor a-
reditusin locis infrascriptis , videlicet turn : 6- insuper ipsum recipiet in ma-
Locronio , castro de Navarret, castro ritum. 
6* villa de Naxara , villa Sancii Do- Actum est ètiam , quod per dimi-
nivnia de Calciata, Castro & villa de dium annum, antequam nuntii domi-
Belforado , Burgis civitate. Et si ni Regis Castella mittantur in Fran-
contingent quod id, quod idem do- ciam pro dicta domina Bianca apud 
minus Rex Castella habet in pradi- Locronium perducenda , ut dictum 
¿lis locis , non sujficeret ad summam est, diclus dominus Rex Castella ple-
dotalìtii pradicti , tenetur residuum , nam 6- sufficientem certitudinem fa-